ON
 1/2" G
 1
0
 ±
1
 6
 1

Weight ~ 50 gr
Code
Part number
Länge / Lenght
mm
SCHWARZ
BLACK
SCHWARZ
BLACK
NC BLAU/BLUE
NO BRAUN/BROWN
SCHWARZ
BLACK
L = 44 P28044 - 100 P28044 - 150 P28044 - 500
L = 80 P28080 - 100 P28080 - 150 P28080 - 500
L = 100 P28100 - 100 P28100 - 150 P28100 - 500
L = 125 P28125 - 100 P28125 - 150 P28125 - 500
L = 150 P28150 - 100 P28150 - 150 P28150 - 500
L = 168 P28168 - 100 P28168 - 150 P28168 - 500
L = 183 P28183 - 100 P28183 - 150 P28183 - 500
L = 198 P28198 - 100 P28198 - 150 P28198 - 500
L = 228 P28228 - 100 P28228 - 150 P28228 - 500
L = 238 P28238 - 100 P28238 - 150 P28238 - 500
P28 ELEKTROMAGNETISCHER FÜLLSTANDSENSOR
ELECTROMAGNETIC LEVEL SENSOR